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부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 농축산과

농축산과 24,006,148 21,874,941 2,131,207

국 1,248,145 1,094,737 153,408

지 250,000 250,000 0

기 1,376,855 1,404,985 △28,130

도 2,747,693 2,197,288 550,405

시 18,383,455 16,927,931 1,455,524

농업인 복지증진 21,357,748 19,629,411 1,728,337

국 1,248,145 1,094,737 153,408

지 250,000 250,000 0

기 1,376,855 1,404,985 △28,130

도 2,747,693 2,197,288 550,405

시 15,735,055 14,682,401 1,052,654

농촌경제 활력화 2,403,167 2,080,019 323,148

국 49,840 58,390 △8,550

지 250,000 250,000 0

도 281,983 186,240 95,743

시 1,821,344 1,585,389 235,955

농업정예인력관리 483,183 475,183 8,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

□ 책상 구입 4,400 0 4,400

□ 이동식 서랍 구입 3,600 0 3,600

220,000원 * 20개

180,000원 * 20개

최고농업경영자과정교육 21,560 13,720 7,840

307 민간이전 21,560 13,720 7,840

05 민간위탁금 21,560 13,720 7,840

□ 지역특화전문경영인과정교육(경북농민사관학

교) 21,560 13,720 7,840경정 21,560,000원

농촌축제지원 28,500 16,000 12,500

국 9,250 8,000 1,250

도 12,775 2,400 10,375

시 6,475 5,600 875

301 일반보상금 2,500 0 2,500

국 1,250 0 1,250

도 375 0 375

시 875 0 875

06 민간인국외여비 2,500 0 2,500

□ 해외 농촌지역축제 선진지 연수

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

국 1,250 0 1,250

도 375 0 375

시 875 0 875

307 민간이전 26,000 16,000 10,000

국 8,000 8,000 0

도 12,400 2,400 10,000

시 5,600 5,600 0

02 민간경상사업보조 26,000 16,000 10,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 김천자두꽃축제 지원사업(성립전 예산)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

청년 농산업 창업지원 30,000 35,000 △5,000

국 30,000 35,000 △5,000

307 민간이전 30,000 35,000 △5,000

국 30,000 35,000 △5,000

02 민간경상사업보조 30,000 35,000 △5,000

□ 청년 농산업 창업지원 30,000 35,000 △5,000경정 30,000,000원

국 30,000 35,000 △5,000

농촌관광주체 육성 지원 13,624 16,176 △2,552

국 7,090 8,390 △1,300

도 2,118 2,508 △390

시 4,416 5,278 △862

307 민간이전 12,424 14,976 △2,552

국 6,490 7,790 △1,300

도 1,518 1,908 △390

시 4,416 5,278 △862

02 민간경상사업보조 12,424 14,976 △2,552

□ 농촌체험휴양마을 사무장 채용지원

10,120 12,672 △2,552경정 10,120,000원

국 5,060 6,360 △1,300

도 1,518 1,908 △390

시 3,542 4,404 △862

주민주도 마을만들기 지원 7,000 14,000 △7,000

국 3,500 7,000 △3,500

도 1,050 2,100 △1,050

시 2,450 4,900 △2,450

307 민간이전 7,000 14,000 △7,000

국 3,500 7,000 △3,500

도 1,050 2,100 △1,050

시 2,450 4,900 △2,450

02 민간경상사업보조 7,000 14,000 △7,000

□ 농촌현장포럼지원 7,000 14,000 △7,000경정 7,000,000원

국 3,500 7,000 △3,500

도 1,050 2,100 △1,050

시 2,450 4,900 △2,450

결혼이민자 농가소득 증진지원 60,000 40,000 20,000

도 12,000 12,000 0

시 48,000 28,000 20,000

402 민간자본이전 60,000 40,000 20,000

도 12,000 12,000 0

시 48,000 28,000 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 0 20,000

□ 결혼이민자 농가소득 증진지원

20,000 0 20,0005,000,000원 * 5명 * 80/100



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업계고 졸업생 창업비용 지원 35,000 40,000 △5,000

도 10,500 12,000 △1,500

시 24,500 28,000 △3,500

402 민간자본이전 35,000 40,000 △5,000

도 10,500 12,000 △1,500

시 24,500 28,000 △3,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 40,000 △5,000

□ 농업계고 졸업생 창업비용 지원

35,000 40,000 △5,000경정 35,000,000원

도 10,500 12,000 △1,500

시 24,500 28,000 △3,500

농업CEO 발전기반 구축지원사업 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 0 150,000

□ 지역농업CEO발전기반구축사업

150,000 0 150,000300,000,000원 * 1개소 * 50/100

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

여성농업인행복바우처지원 144,360 0 144,360

도 43,308 0 43,308

시 101,052 0 101,052

307 민간이전 144,360 0 144,360

도 43,308 0 43,308

시 101,052 0 101,052

02 민간경상사업보조 144,360 0 144,360

□ 여성농업인 행복바우처 지원

144,360 0 144,360150,000원 * 1,203명 * 80/100

도 43,308 0 43,308

시 101,052 0 101,052

농업생산유통활성화 10,282,042 10,128,774 153,268

국 187,934 187,934 0

기 142,500 142,500 0

도 947,151 947,151 0

시 9,004,457 8,851,189 153,268

양곡관리 225,150 195,150 30,000

402 민간자본이전 220,000 190,000 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 220,000 190,000 30,000

□ 공공비축미곡 매입용 대형저울 구입 지원

40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

농특산물홍보 및 판로개척 339,100 375,832 △36,732

101 인건비 0 36,732 △36,732



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 0 36,732 △36,732

□ 로컬푸드 직매장 인부임 0 32,428 △32,428

○ 기본급 0 25,486 △25,486

○ 주휴수당 0 5,388 △5,388

○ 연차수당 0 1,554 △1,554

□ 4대보험 0 4,304 △4,304

○ 건강보험료 부담금 0 993 △993

○ 노인장기요양보험료 부담금 0 66 △66

○ 국민연금보험료 부담금 0 1,460 △1,460

○ 고용보험료 부담금 0 487 △487

○ 산재보험료 부담금 0 1,298 △1,298

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

농산물유통기반조성 2,559,950 2,399,950 160,000

402 민간자본이전 2,494,500 2,334,500 160,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 734,500 574,500 160,000

□ 종합과일선별기 지원 320,000 160,000 160,000경정 320,000,000원

축산전략사업육성 4,796,695 4,378,230 418,465

기 803,500 853,575 △50,075

도 883,742 679,076 204,666

시 3,109,453 2,845,579 263,874

양계지원 545,420 179,820 365,600

도 228,826 53,946 174,880

시 316,594 125,874 190,720

301 일반보상금 326,000 0 326,000

도 163,000 0 163,000

시 163,000 0 163,000

11 기타보상금 326,000 0 326,000

□ 소득안정자금 326,000 0 326,000326,000,000원 * 1식

도 163,000 0 163,000

시 163,000 0 163,000

307 민간이전 156,420 150,420 6,000

도 46,926 45,126 1,800

시 109,494 105,294 4,200

02 민간경상사업보조 156,420 150,420 6,000

□ 축분처리용 왕겨 지원 92,100 86,100 6,000경정 92,100,000원

도 27,630 25,830 1,800

시 64,470 60,270 4,200

402 민간자본이전 63,000 29,400 33,600

도 18,900 8,820 10,080

시 44,100 20,580 23,520

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,000 29,400 33,600

□ 음수처리 및 투약기지원

33,600 0 33,6008,000,000원 * 7대 * 60/100

도 10,080 0 10,080

시 23,520 0 23,520



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양봉지원 114,560 86,080 28,480

도 32,328 24,984 7,344

시 82,232 61,096 21,136

307 민간이전 48,960 36,480 12,480

도 14,688 10,944 3,744

시 34,272 25,536 8,736

02 민간경상사업보조 48,960 36,480 12,480

□ 꿀벌 화분 지원 48,960 36,480 12,480경정 48,960,000원

도 14,688 10,944 3,744

시 34,272 25,536 8,736

402 민간자본이전 65,600 49,600 16,000

도 17,640 14,040 3,600

시 47,960 35,560 12,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 65,600 49,600 16,000

□ 토종벌 종보전 지원 27,200 11,200 16,000경정 27,200,000원

도 6,120 2,520 3,600

시 21,080 8,680 12,400

축산기자재지원 436,700 434,420 2,280

도 127,930 127,246 684

시 308,770 307,174 1,596

402 민간자본이전 408,680 406,400 2,280

도 119,524 118,840 684

시 289,156 287,560 1,596

02 민간자본사업보조(이전재원) 408,680 406,400 2,280

□ 사슴농가 다목적 전동운반기 지원

2,280 0 2,2803,800,000원 * 1대 * 60/100

도 684 0 684

시 1,596 0 1,596

조사료생산장비지원 122,400 75,600 46,800

도 36,720 22,680 14,040

시 85,680 52,920 32,760

402 민간자본이전 122,400 75,600 46,800

도 36,720 22,680 14,040

시 85,680 52,920 32,760

02 민간자본사업보조(이전재원) 122,400 75,600 46,800

□ 사료배합기 지원 90,000 54,000 36,000경정 90,000,000원

도 27,000 16,200 10,800

시 63,000 37,800 25,200

□ 곤포사일리지 절단기 지원

32,400 21,600 10,800경정 32,400,000원

도 9,720 6,480 3,240

시 22,680 15,120 7,560

친환경축산지원 403,480 319,480 84,000

도 121,044 95,844 25,200

시 282,436 223,636 58,800

307 민간이전 231,700 147,700 84,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 69,510 44,310 25,200

시 162,190 103,390 58,800

02 민간경상사업보조 231,700 147,700 84,000

□ 면역강화용 사료첨가제 지원

212,100 128,100 84,000경정 212,100,000원

도 63,630 38,430 25,200

시 148,470 89,670 58,800

학생승마체험 51,050 138,150 △87,100

기 22,300 61,575 △39,275

도 8,625 22,972 △14,347

시 20,125 53,603 △33,478

307 민간이전 51,050 138,150 △87,100

기 22,300 61,575 △39,275

도 8,625 22,972 △14,347

시 20,125 53,603 △33,478

02 민간경상사업보조 51,050 138,150 △87,100

□ 학생승마체험지원 51,050 138,150 △87,100경정 51,050,000원

기 22,300 61,575 △39,275

도 8,625 22,972 △14,347

시 20,125 53,603 △33,478

말산업육성발전 22,355 22,350 5

도 10,035 9,930 105

시 12,320 12,420 △100

206 재료비 2,100 2,700 △600

도 630 810 △180

시 1,470 1,890 △420

01 재료비 2,100 2,700 △600

□ 말 선역 외 백신 구입 2,100 2,700 △600경정 2,100,000원

도 630 810 △180

시 1,470 1,890 △420

301 일반보상금 700 900 △200

도 210 270 △60

시 490 630 △140

11 기타보상금 700 900 △200

□ 말 예방접종 시술비 700 900 △200경정 700,000원

도 210 270 △60

시 490 630 △140

307 민간이전 19,555 18,750 805

도 9,195 8,850 345

시 10,360 9,900 460

02 민간경상사업보조 19,555 18,750 805

□ 말 생산 지원 11,025 13,650 △2,625경정 11,025,000원

도 4,725 5,850 △1,125

시 6,300 7,800 △1,500

□ 말 먹이용 조사료 지원

3,430 0 3,430700,000원 * 7두 * 70/100

도 1,470 0 1,470



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,960 0 1,960

가축분뇨퇴액비화지원 56,000 77,600 △21,600

기 28,000 38,800 △10,800

도 8,400 11,640 △3,240

시 19,600 27,160 △7,560

402 민간자본이전 56,000 77,600 △21,600

기 28,000 38,800 △10,800

도 8,400 11,640 △3,240

시 19,600 27,160 △7,560

02 민간자본사업보조(이전재원) 56,000 77,600 △21,600

□ 가축분뇨 퇴액비화 지원 56,000 77,600 △21,600경정 56,000,000원

기 28,000 38,800 △10,800

도 8,400 11,640 △3,240

시 19,600 27,160 △7,560

가축 방역체계 구축 3,813,886 2,980,430 833,456

국 1,010,371 848,413 161,958

기 386,757 364,812 21,945

도 634,817 384,821 249,996

시 1,781,941 1,382,384 399,557

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원 1,075,633 792,428 283,205

국 596,439 420,639 175,800

도 126,191 94,736 31,455

시 353,003 277,053 75,950

206 재료비 443,098 321,298 121,800

국 281,118 208,676 72,442

도 48,594 33,786 14,808

시 113,386 78,836 34,550

01 재료비 443,098 321,298 121,800

□ 가축방역 약품구입 443,098 321,298 121,800경정 443,098,000원

국 281,118 208,676 72,442

도 48,594 33,786 14,808

시 113,386 78,836 34,550

301 일반보상금 292,540 285,500 7,040

국 96,494 95,150 1,344

도 41,246 40,305 941

시 154,800 150,045 4,755

11 기타보상금 292,540 285,500 7,040

□ 소브루셀라.결핵병 채혈보정비

161,040 154,000 7,040경정 161,040,000원

국 30,744 29,400 1,344

도 21,521 20,580 941

시 108,775 104,020 4,755

307 민간이전 339,995 185,630 154,365

국 218,827 116,813 102,014

도 36,351 20,645 15,706

시 84,817 48,172 36,645

02 민간경상사업보조 339,995 185,630 154,365



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 구제역 백신 구입지원(전업농)

244,151 119,990 124,161경정 244,151,000원

국 170,905 83,993 86,912

도 21,974 10,799 11,175

시 51,272 25,198 26,074

□ 돼지써코바이러스 백신 지원

95,844 65,640 30,204경정 95,844,000원

국 47,922 32,820 15,102

도 14,377 9,846 4,531

시 33,545 22,974 10,571

구제역 및 AI예방약품 구입지원(축산차량등록제) 27,265 24,948 2,317

국 13,632 12,474 1,158

도 4,090 3,742 348

시 9,543 8,732 811

201 일반운영비 27,265 24,948 2,317

국 13,632 12,474 1,158

도 4,090 3,742 348

시 9,543 8,732 811

01 사무관리비 27,265 24,948 2,317

□ 축산차량 등록제 27,265 24,948 2,317경정 27,265,000원

국 13,632 12,474 1,158

도 4,090 3,742 348

시 9,543 8,732 811

구제역 및 AI예방약품 구입지원(가금농가 질병관리

지원사업)

0 30,000 △30,000

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

307 민간이전 0 30,000 △30,000

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

02 민간경상사업보조 0 30,000 △30,000

□ 가금농가질병관리지원사업 0 30,000 △30,000경정 0원

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

공동방제단 운영 168,928 152,901 16,027

기 84,464 76,451 8,013

도 25,339 22,935 2,404

시 59,125 53,515 5,610

307 민간이전 168,928 152,901 16,027

기 84,464 76,451 8,013

도 25,339 22,935 2,404

시 59,125 53,515 5,610

02 민간경상사업보조 168,928 152,901 16,027

□ 소독약품등 지원(공동방제단재료비)

87,928 73,501 14,427경정 87,928,000원



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 43,964 36,751 7,213

도 13,189 11,025 2,164

시 30,775 25,725 5,050

□ 소독지원운영비(공동방제단인건비)

81,000 79,400 1,600경정 81,000,000원

기 40,500 39,700 800

도 12,150 11,910 240

시 28,350 27,790 560

가축질병 예방약 지원 189,499 156,610 32,889

도 56,850 46,983 9,867

시 132,649 109,627 23,022

206 재료비 189,499 156,610 32,889

도 56,850 46,983 9,867

시 132,649 109,627 23,022

01 재료비 189,499 156,610 32,889

□ 반추가축 콕시듐 예방약 47,659 28,710 18,949경정 47,659,000원

도 14,298 8,613 5,685

시 33,361 20,097 13,264

□ 반추가축 외부기생충구제약

24,600 10,660 13,940경정 24,600,000원

도 7,380 3,198 4,182

시 17,220 7,462 9,758

학교우유급식 지원 399,470 376,250 23,220

기 239,682 225,750 13,932

도 31,958 30,100 1,858

시 127,830 120,400 7,430

301 일반보상금 399,470 376,250 23,220

기 239,682 225,750 13,932

도 31,958 30,100 1,858

시 127,830 120,400 7,430

11 기타보상금 399,470 376,250 23,220

□ 학교 우유 급식지원 399,470 376,250 23,220경정 399,470,000원

기 239,682 225,750 13,932

도 31,958 30,100 1,858

시 127,830 120,400 7,430

조류인플루엔자 차단방역 25,600 0 25,600

도 25,600 0 25,600

206 재료비 25,600 0 25,600

도 25,600 0 25,600

01 재료비 25,600 0 25,600

□ 소독약 구입(성립전 예산)

18,600 0 18,60025,000원 * 744병

도 18,600 0 18,600

□ 방역복 구입(성립전 예산) 2,000 0 2,0005,000원 * 400벌

도 2,000 0 2,000

□ 고압스팀분무기 구입(성립전 예산)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대

도 5,000 0 5,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역 및 AI 방역대책 사업 23,800 0 23,800

도 23,800 0 23,800

307 민간이전 16,800 0 16,800

도 16,800 0 16,800

05 민간위탁금 16,800 0 16,800

□ 거점초소(이동초소) 운영비 지원(성립전 예

산) 16,800 0 16,80016,800,000원 * 1식

도 16,800 0 16,800

405 자산취득비 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

□ 고압스팀분무기 구입(성립전 예산)

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

축산물유통판매장지원 375,000 0 375,000

도 112,500 0 112,500

시 262,500 0 262,500

402 민간자본이전 375,000 0 375,000

도 112,500 0 112,500

시 262,500 0 262,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 375,000 0 375,000

□ 축산물유통판매장지원

375,000 0 375,000750,000,000원 * 1개소 * 50/100

도 112,500 0 112,500

시 262,500 0 262,500

가축질병예방사업 61,398 0 61,398

도 32,664 0 32,664

시 28,734 0 28,734

206 재료비 20,350 0 20,350

도 20,350 0 20,350

01 재료비 20,350 0 20,350

□ 특별방역지원 20,350 0 20,35020,350,000원 * 1식

도 20,350 0 20,350

307 민간이전 41,048 0 41,048

도 12,314 0 12,314

시 28,734 0 28,734

02 민간경상사업보조 41,048 0 41,048

□ 농가소독 예찰점검반 운영

41,048 0 41,04841,048,000원 * 1식

도 12,314 0 12,314

시 28,734 0 28,734

가축방역 가상훈련 지원 20,000 0 20,000

도 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

□ 구제역,AI 가상방역 훈련지원

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

재무활동(농축산과) 2,402,870 2,000,000 402,870

보전지출 2,402,870 2,000,000 402,870

보전지출(농축산과) 402,870 0 402,870

802 반환금기타 402,870 0 402,870

01 국고보조금반환금 262,213 0 262,213

□ 2016년 청년농산업 창업지원사업 집행잔액

5,000 0 5,000

□ 2016년 GAP인증농가 안전성검사비 집행잔액

59 0 59

□ 2016년 유통시설현대화지원 집행잔액

1,090 0 1,090

□ 2016년 농산물공동출하확대사업 집행잔액

956 0 956

□ 2016년 농산물마케팅지원사업 집행잔액

6,441 0 6,441

□ 2015년 축사시설현대화사업 집행잔액

156,273 0 156,273

□ 2016년 친환경축산사업 집행잔액

92,109 0 92,109

□ 2016년 축산경영사업 집행잔액 285 0 285

5,000,000원

59,000원

1,090,000원

956,000원

6,441,000원

156,273,000원

92,108,540원

285,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 140,657 0 140,657

□ 2016년 결혼이민자농가 소득증진 지원사업

집행잔액 772 0 772

□ 2016년 농업인자녀 학자금 지원사업 집행잔

액 24,551 0 24,551

□ 2016년 농촌어린이 영어캠프 지원사업 집행

잔액 2,400 0 2,400

□ 2016년 농가도우미 지원사업 집행잔액

3,149 0 3,149

□ 2016년 우수농업인 해외농업 비교연수 지원

사업 집행잔액 600 0 600

□ 2016년 GAP인증농가 안전성검사비 집행잔액

8 0 8

□ 2016년 유통시설현대화지원 집행잔액

327 0 327

□ 2016년 농산물공동출하확대사업 집행잔액

287 0 287

□ 2016년 농산물마케팅지원사업 집행잔액

1,933 0 1,933

771,600원

24,550,650원

2,400,000원

3,148,800원

600,000원

8,000원

327,000원

286,800원

1,932,300원



부서: 농축산과

정책: 재무활동(농축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2016년 친환경농산물 학교급식 지원 집행잔

액 33,320 0 33,320

□ 2016년 초중학생 급식비지원사업 집행잔액

4,513 0 4,513

□ 2016년 신선농산물 수출촉진자금 물류비 집

행잔액 547 0 547

□ 2016년 국내판촉지원사업 집행잔액

600 0 600

□ 2016년 친환경축산사업 집행잔액

50,573 0 50,573

□ 2016년 축산경영사업 집행잔액

17,077 0 17,077

33,319,750원

4,513,000원

546,520원

600,000원

50,572,210원

17,076,480원


